Πράξης «Ολοκληρωμένη Ψηφιακή Διαχείριση και Ανάδειξη Πολιτιστικού Αποθέματος Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου/Π.Ε. Δωδεκανήσου» με κωδικό ΟΠΣ 6006952, ΕΤΠΑ, Πρόγραμμα «ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ», 2021-
2027 και κωδικό εναρίθμου 2025ΕΠ06770005 του Π.Δ.Ε.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1. Εγκρίνουμε την δαπάνη, ύψους χιλίων διακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και δεκαοκτώ λεπτών 
(1264,18 €), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% και των κρατήσεων σε βάρος του Ελληνικού 
Δημοσίου, για την προμήθεια επίπλων γραφείου για τις ανάγκες του Υποέργου 1 «Καταγραφή, 
Τεκμηρίωση, Ψηφιοποίηση, Οριστικοποίηση και Δημοσιοποίηση Δεδομένων Πολιτιστικού